

Znak: RGPiK.271.2.1.2017

**WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**  
**na „Doposażenie placu zabaw we wsi Siciska”**

**Pytanie nr 1 oferenta:**

Czy Zamawiający wykona we własnym zakresie nawierzchnie bezpieczne zgodnie z normą PN-EN 1176 oraz PN-EN 1177 pod urządzeniami w strefach bezpiecznych urządzeń, czy Wykonawcy powinni wycenić również wykonanie nawierzchni bezpiecznych, jeśli tak to jakiego rodzaju na to być nawierzchnia (piasek, maty przerostowe czy nawierzchnia z płyt poliuretanowych)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przedmiotem zamówienia objął dostawę i montaż z zachowaniem stref bezpieczeństwa urządzeń placu zabaw zgodnie z obowiązującymi normami. Strefy bezpieczeństwa urządzeń obejmują również nawierzchnie bezpieczne pod urządzeniami. Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznych piaskiem.

**Pytanie nr 2 oferenta:**

Dotyczy ścianki linowej – podany wymiar ścianki wysokość 3 m i szerokość 3 m – proszę o potwierdzenie, że to urządzenie zabawowe ma być aż takie wysokie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza wymiary urządzenia zabawowego: wysokość min. 3 m, szerokość min. 3 m.

**Z up. WÓJTA**  
  
mgr Jolanta Bartosik  
SEKRETARZ GMINY